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PROFESSOR E-MAIL LATTES 

Alzeir Machado Rodrigues alzeir.rodrigues@ifce.edu.br http://lattes.cnpq.br/3025695763189859 

Edmo Montes Rodrigues edmo.rodrigues@ifce.edu.br http://lattes.cnpq.br/6584745594834479 

Felipe Augusto Rocha Rodrigues felipe.rocha@ifce.edu.br http://lattes.cnpq.br/5324733625643254 

Igor de Moraes Paim igormoraes@ifce.edu.br http://lattes.cnpq.br/3265972245152553 

Ivan Jeferson Sampaio Diogo ivan.diogo@ifce.edu.br http://lattes.cnpq.br/2967663849441382 

Ivandilson Pessoa Pinto de 
Menezes 

ivandilson.menezes@ifce.edu.br http://lattes.cnpq.br/3265810851746141 

José Eranildo Teles do 
Nascimento 

eranildo.teles@ifce.edu.br http://lattes.cnpq.br/0211197225144290 

Karlane Holanda Araujo karlane.araujo@ifce.edu.br http://lattes.cnpq.br/4961414695174234 

Luiz Gonzaga do Nascimento Neto 
(Subcoordenador) 

luiz.neto@ifce.edu.br http://lattes.cnpq.br/8741395505072321 

Manoel Paiva de Araújo Neto manoel.paiva@ifce.edu.br http://lattes.cnpq.br/8952013345153553 

Marcelo Oliveira Teles de 
Menezes 

teles@ifce.edu.br http://lattes.cnpq.br/4639679320660436 

Maria Amanda Menezes Silva amanda.menezes@ifce.edu.br http://lattes.cnpq.br/9541390261502661 


